ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.01.2009 № 161

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ВОПРОСУ СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСТИНИЧНОГО КОМПЛЕКСА

ДЛЯ ПРИЕМА СПОРТИВНЫХ ДЕЛЕГАЦИЙ С РЕАБИЛИТАЦИОННЫМ
ЦЕНТРОМ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ, НАХОДЯЩЕМСЯ ПРИМЕРНО

В 255 М ПО НАПРАВЛЕНИЮ НА СЕВЕРО-ВОСТОК ОТ ОРИЕНТИРА
СТРОЕНИЕ НЕЖИЛОЕ, РАСПОЛОЖЕННОГО ЗА ПРЕДЕЛАМИ

УЧАСТКА, АДРЕС ОРИЕНТИРА:
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ, Г.ВЛАДИМИР, УЛ.ДВОРЯНСКАЯ, Д.16-А

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов  от  21.04.2005  №  109  «О  «Положении  о  порядке  организации  и

проведения  публичных  слушаний  по  проектам  градостроительных  решений  на

территории муниципального образования город Владимир», решением комиссии по

землепользованию  и  застройке  территории  г.Владимира  от  16.01.2009

(протокол № 1 (101), п.36)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить  использовать  земельный  участок  (кадастровый  номер

33:22:11  020:0072),  находящийся примерно  в  255  м  по  направлению на  северо-

восток  от  ориентира  строение  нежилое,  расположенного  за  пределами  участка,

адрес  ориентира:  Владимирская  обл,  г.Владимир,  ул.Дворянская,  д.16-а,  для

строительства  гостиничного  комплекса  для  приема  спортивных  делегаций  с

реабилитационным центром.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков